
UCHWAŁA NR LXVII/626/04 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 15 grudnia 2004 r. 

dotycząca uchylenia uchwały Nr LXXX/517/93 Rady Miasta Krakowa  
z dnia 2 kwietnia 1993 roku w sprawie „Regulaminu przewozu osób i bagażu ręcznego 
pojazdami Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego Spółka z o.o. w Krakowie”.  

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 
poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203/ / w związku 
z art. 13 ust.1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej /Dz. U. 
z 1997 r. Nr 9 poz. 43, zm.: Dz. U. z 1997 r. Nr 106 poz. 679 i Nr 121 poz. 770, 
z 1998 r. Nr 106 poz. 668, z 2002 r. Nr 113 poz. 984, z 2003 r. Nr 96 poz. 874 i Nr 199 
poz. 1937/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 
Uchyla się uchwałę Nr LXXX/517/93 Rady Miasta Krakowa z dnia 2 kwietnia 

1993 roku w sprawie „Regulaminu przewozu osób i bagażu ręcznego pojazdami 
Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego Spółka z o.o. w Krakowie”.  

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

Przewodniczący Rady 

Paweł PYTKO 


